בעניין: מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר-סבא המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד נופר מזולה

נגד

מ ב הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד אהרון רוזה

גזר-דין

כתב האישום המתוקן והודאת הנאשם

קשירת קשר לעשות פשע, יליד 1996, הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר דיוני, בעבירות של 1. הנאשם,
בניגוד יותר, או שניים ידי על ממשית וחבלה ותקיפה תשל"ז-1977; העונשין, לחוק (א)(1) 499 לסעיף בניגוד
לסעיף 382(א) לחוק. על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 14.7.16 בשעה 18:30 או בסמוך לכך ביקש הנאשם
באותן הנאשם. של הקטינה אחותו לבין המתלונן שבין הקשר על עמו ולשוחח משפחתו, בן המתלונן, עם להיפגש
עם יגיע הנאשם כי סיכמו ואלה למאשימה, ידועה אינה שזהותם אחרים, ארבעה עם קשר הנאשם קשר הנסיבות,
המתלונן אל המטעים בטייבה.

לא ישולם תשלום במועד יועמד כל הסכום לפרעון מיידי.

ד. פיצוי למתלונן בסך 2,500 ₪ אשר ישולם ב-5 תשלומים חודשיים, רצופים ושווים, החל ביום 17.7.18. לא
ישולם תשלום במועד יועמד כל הסכום לפרעון מיידי.

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ג סיוון תשע"ח, 06 יוני 2018, בנוכחות ב"כ המאשימה, עו"ד דיתי צאלים, הנאשם ובא-כוחו.